
Besluit tot intrekking van de Beleidsregels leefgeld ontheemden Oekraïne 

gemeente Albrandswaard 

gelet op 

  

1. Wettelijke bijdrageplicht voor de kosten van gas, water en elektra (GWE); 

2. Regeling opvang ontheemden Oekraïne (RooO); 

3. Bekostigingsregeling opvang ontheemden Oekraïne (BooO).; 

BESLUIT: 

1. De burgemeester besluit: 

De "Beleidsregels leefgeld ontheemden Oekraïne gemeente Albrandswaard" in te trekken op de 

dag na bekendmaking met terugwerkende kracht tot en met 1 juli 2024. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders Albrandswaard 

van 11 maart 2025. 

De secretaris 

mr. drs. Florus van der Linden 

De burgemeester 

drs Jolanda de Witte 

Nr. 144170 

GEMEENTEBLAD 3 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Albrandswaard 

Gemeenteblad 2025 nr. 144170 3 april 2025 1 


